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Chcielibyśmy , aby Flaga Województwa Mazowieckiego na stałe zagościła w przestrzeni publicznej 
Mazowsza - była dumnie i godnie prezentowana przed najważniejszymi gmachami, urzędami , 
instytucjami kultury, ale także w mazowieckich domach. To symbol, który określa nas jako 
Mazowszan, Polaków i Europejczyków. Przypomina nam o miejscu, w którym żyjemy , o które 
dbamy i wspólnie pracujemy nad jego rozwojem. 

Symbolika flagi nawiązuje do historycznego herbu książąt mazowieckich i przypomina o długiej , 
bogatej, choć także burzliwej historii Mazowsza. Integruje i skłania do refleksji o naszych 
korzeniach. To symbol regionalnego patriotyzmu i przywiązania do mazowieckiej kultury , tradycji , 
ale także troski o dobro wspólne. 

Zgodnie z podjętą przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą , flaga województwa może 
towarzyszyć nam już nie tylko podczas oficjalnych uroczystości , lecz także na co dzień . Może ona 
zagościć przed domem, w miejscu pracy i nauki czy zostać użyta w celach promocyjnych. To krok, 
dzięki któremu wszyscy mieszkańcy województwa będą mogli symbolicznie wyrażać swoją dumę 
z przynależności do mazowieckiej wspólnoty. 

2 maja obchodzimy Dzień Flagi. To doskonała okazja, aby obok Flagi Rzeczypospolitej Polskiej 
powiesić również naszą mazowiecką, tym samym podkreślając regionalny patriotyzm i dumę 
z naszych osiągnięć jako wspólnoty samorządowej. Zachęcajmy też Mazowszan do aktywnej 
celebracji i promowania regionalnych symboli. 

Na Państwa ręce przekazujemy Flagę Województwa Mazowieckiego z prośbą o jej godne 
wyeksponowanie w przestrzeni publicznej Państwa wspólnoty. Dodatkowo, na stronie samorządu 
województwa - www.mazovia.pl znajdą Państwo informacje o fladze, a także pliki graficzne do 
pobrania i ewentualnego wykorzystania w prasie samorządowej , mediach społecznościowych i na 
stronach internetowych. W działaniach komunikacyjnych w mediach społecznościowych prosimy 
o używanie hasztagu #FlagaMazowsza. 


